GAL. ATTRIBVTVS ALTER

& ueteri, & sic infundatur per diem & noctem, deinde colabis uinum cum panno, et calefacies, et E
dabis bibendum. Optime quidem purgat ictericos, & habentes liuidas pustulas in superficie.

De tithymallo.

Eodem libro, cap. 36.

Tithymallum educit phlegma & cholera nigrā. Dantur autē cyma uirides in uasculo quodā ad ignē delicatā, & sic diligenter trita. Misceantur autē eorū. ʒ. iij. cū polēta & aqua, & sic bibantur, nā sicca comā eius debiliores sunt. Cū caricis autē tithymalli radix siccata in umbra reponatur, & qñ ea uti uolueris, corticis ablati diligēter triti. ʒ. iij. immitte in uino dulci ueteri, & sic infundi p- mitte die & nocte, & p pānū colās calefacies modicū, dabisq; ad bibēdū cū uino. optime purgat. Succus autē tithymalli datur à quibusdā cū caricis, uel cū polēta stagones. i. guttē. iij. aut. v. sed mul- tum ulcerat linguā & q̄ circa eā sunt, & uentri calorem inferunt maximum. Sed si uis bene face- re, in ficu matura & recēti, supradicti lactis. iij. guttas immitte, & de lacte eiusdem ficulneae fm uī res fumentis, & sic da ad comedendū. & si uolueris seruare toto anno, poteris. quacuncq; hora de- deris, facile purgat. Sed tanquā de fortissimo cathartico obseruare, quoniam mirabiliter soluit.

De isio.

Eodem libro, cap. 37.

Ision phlegma purgat, maxime, cuius cortices sicca & infusa, ut praedictum est, in aliquo dul- ci uino da. ʒ. vi. bene purgat quantumcunq; uolueris, donec anū aqua non laueris, sed cū panno F lineo illum absterge. & quando tibi uidetur sufficienter purgasse, laua anum frigida aqua, & ex- trema manuum & pedum in aqua mitte, & restabit fluxus.

De elaterio.

Eodem libro, cap. 38.

Elaterium purgat nimis phlegma & cholera. Dabis autem obolos. iij. cum lactis confestim mulcti cotyla una. sed eligendum est quod uiride sit in colore, & leue, & non uetus.

De cocco cnidio.

Eodem libro, cap. 39.

Coccus cnidius phlegma purgat & cholera mediocriter, sed magis crudos & aquosos hu- mores. Est enim igneus & acutus. Dantur autem grana. xxx. Si uero leuius purgare uolueris, den- tur grana. xx. uel. xv. Dentur autem sic, quod interius est ex granis cum polenta teres & uino, & da ad bibendum: & postea modicum olei rosei uel melini sorbere facias, ne fauces exuras, ideoq; melius est ex eis cum melle cocto catapotia formare, quia aquosos humores magis purgat. inter aquosos purgantia est magis habendum.

De agarico.

Eodem libro, cap. 40.

Agaricum purgat phlegma & cholera, sed mediocriter. Dabis. ʒ. ij. cum melicrato uel oxy- melite. Est autem cacostomachum, & quia leue est, superiora petit. sit autem albillimum, & faci- G le, & non ualde lignosum, neq; robustum.